

报价唯一性

### 八、投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	LED 显示屏 P1.25 核心产品)	洲明	ULWI III.2	中国广东	自采购人通知之日起 45 日	14.58	22500.00	328050.00
3	控制系统	洲明	SDS6 E	中国广东	自采购人通知之日起 45 日	1	13000.00	13000.00
4	视频处理器	洲明	UVP4 000P I	中国广东	自采购人通知之日起 45 日	1	20000.00	20000.00
5	钢结构	国产	国产优质	中国江苏	自采购人通知之日起 45 日	1	11000.00	11000.00
6	配电系统	洲明	TMH-15	中国广东	自采购人通知之日起 45 日	1	4200.00	4200.00
7	控制主机	联想	M455 - A372	中国广东	自采购人通知之日起 45 日	2	11000.00	22000.00
8	LED 软件	洲明	V1.0	中国广东	自采购人通知之日起 45 日	1	0.00	0.00
9	线材	国产	定制	中国江苏	自采购人通知之日起 45 日	1	3500.00	3500.00
10	辅助显示器	创维	75BG 22	中国广东	自采购人通知之日起 45 日	2	3500.00	7000.00
11	电视机吊装支架	国产	国产优质	中国江苏	自采购人通知之日起 45 日	2	250.00	500.00
12	屏体装饰	国产	现场定制	中国江苏	自采购人通知之日起 45 日	1	10000.00	10000.00
13	主扩音箱	PASTAR	PM-312	中国广东	自采购人通知之日起 45 日	2	2400.00	4800.00

14	辅助音箱	PASTAR	PM-310	中国广东	自采购人通知之日起45日	4	1600.00	6400.00
15	主扩功放	PASTAR	TA-2600	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	3200.00	3200.00
16	辅助功放	PASTAR	TA-2400	中国广东	自采购人通知之日起45日	2	3000.00	6000.00
17	UHF一拖四无线会议话筒	PASTAR	HU-604	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	4000.00	4000.00
18	UHF一拖二手持无线话筒	PASTAR	HU-9050	中国广东	自采购人通知之日起45日	2	1600.00	3200.00
19	无线信号放大器	PASTAR	HU-8110	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	3000.00	3000.00
20	无线信号放大器延长线	PASTAR	HU-8110X30	中国广东	自采购人通知之日起45日	2	650.00	1300.00
21	数字反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	3200.00	3200.00
22	调音台	PASTAR	BMX-12	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	3200.00	3200.00
23	音频处理器	PASTAR	PB-2006	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	3400.00	3400.00
24	电源时序器	PASTAR	SA-820	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	1500.00	1500.00
25	智能中控主机	PASTAR	PIP-1000SI	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	9500.00	9500.00
26	移动控制软件	PASTAR	PIP-1001S	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	2100.00	2100.00
27	控制终端	华为	XYA0-W00	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	3688.00	3688.00
28	电源控制器	PASTAR	PH-5030	中国广东	自采购人通知之日起45日	1	2000.00	2000.00

29	24口交换机	华三	S185 0V2- 28P- HPWR	中国 浙江	自采购人 通知之日 起 45 日	1	3000.00	3000.00
30	无线 AP	华三	WA65 30- LI- FIT	中国 浙江	自采购人 通知之日 起 45 日	2	2800.00	5600.00
31	机柜	国产	600* 800* 2000	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	1	1800.00	1800.00
32	3.5 转双 莲花跳 线 5 米	秋叶 原	QS30 02T5	中国 深圳	自采购人 通知之日 起 45 日	1	150.00	150.00
33	6.35 插 头	秋叶 原	QD20 06	中国 深圳	自采购人 通知之日 起 45 日	1	120.00	120.00
34	设备跳 线	秋叶 原	QS35 18T1 D5	中国 深圳	自采购人 通知之日 起 45 日	10	32.00	320.00
35	音箱插 头	秋叶 原	QD20 04	中国 深圳	自采购人 通知之日 起 45 日	8	15.00	120.00
36	音箱壁 架	国产	国产 优质	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	6	150.00	900.00
37	多媒体 会议插 座	国产	国产 优质	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	4	420.00	1680.00
38	HDMI 高 清线	秋叶 原	DH50 0	中国 深圳	自采购人 通知之日 起 45 日	12	400.00	4800.00
39	网线	闽兰 之星	ML- 6A- 01	中国 福建	自采购人 通知之日 起 45 日	2	700.00	1400.00
40	光缆	闽兰 之星	GYTX W- 12B1	中国 福建	自采购人 通知之日 起 45 日	80	4.00	320.00
41	音箱线	金诚	RVV2 *2.0	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	100	7.00	700.00
42	音频线	金诚	RVVP 2*0. 75	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	60	4.50	270.00
43	线管	国产	JDG2 5	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	300	5.00	1500.00

44	线管	国产	JDG3 2	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	250	7.00	1750.00
45	电源线	金诚	RVV3 *1.5	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	30	8.00	240.00
46	强电电 缆	国产	国产 优质	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	50	40.00	2000.00
47	辅材	国产	国产 优质	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	1	1000.00	1000.00
48	系统集 成费	鸿信	定制	中国 江苏	自采购人 通知之日 起 45 日	1	91500.00	91500.00
投标总报价（人民币：无）								598908.00



备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”除包括所投货物本身的价格及保证其产品正常运行的辅助设备、备品备件的价格外，还应包括产品的安装费（含施工用水电费）、调试费、检测验收费、及到指定交货地点的运输费、保险费、税费、培训费、技术服务、售后服务及保修等一切费用。投标人可通过自行勘查在报价中一次性包定，后期中标单位不得以任何形式向采购人收取关于本项目的其他任何费用。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。